# PRZEGLĄD ROLNICZY

Rok 4ty.

Pismo wychodzące raz na tydzień
zawierające wiadomości krajo-
wych i zagranicznych

Nr 9.

WARSZAWA
CZWARTEK

Dnia 19 lutego (3 marca)
1859 roku

## PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść. Produkcja nawozów przez Leona Kakolewskiego (ciąg dalszy) — Przegląd pism rolniczych periodycznych — Wiadomości Bibliograficzne — Rozmaitości — Wiadomości handlowe — Średnie ceny produktów na ostatnich targach znaczniejszych miast Królestwa Polskiego — Ogłoszenie.